АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРЫЖСКОГО      СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО       РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря  2021 года № 45
Об отмене Постановления Администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области № 63 от 04.09.2019  года «Об утверждении  Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Карыжский  сельсовет» Глушковского района Курской области.

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление Администрации Карыжского сельсовета № 63 от 04.09.2019 года «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района Курской области.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области.
И.о.Главы Карыжского сельсовета

Глушковского района                                                              Я.А.Сварковская